



सीएसआईआर- प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान (एम्प्री)
CSIR- Advanced Materials and Processes Research Institute (AMPRI)
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
(Council of Scientific and Industrial Research)
नर्मदापुरम रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल-462026 (म.प्र.)
Narmadapuram Road, Near Habibganj Naka, Bhopal-462026 (M.P)



No.21(13)/Project Staff/PROJ-04/2026

Date: 17.07.2026

संस्थान के विज्ञापन संख्या प्रोजेक्ट-04/2026 के संदर्भ में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन एवं चयन समिति कि अनुसंधानों के आधार पर निदेशक, सीएसआईआर-प्रगत पदार्थ एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल ने प्रोजेक्ट स्टाफ के आबंधन हेतु दिनांक 02.07.2026 एवं 06.07.2026 को हुए साक्षात्कार के निम्नवत परिणाम को अनुमोदन प्रदान किया है, जिसका विवरण निम्नानुसार है।

With reference to the advertisement number Project-04/2026 of the institute, based on the performance of the candidates and the recommendations of the selection committee, the Director of CSIR-Advanced Materials and Processes Research Institute (CSIR-AMPRI), Bhopal has approved the result of the interview held on 02.07.2026 and 06.07.2026 for engagement of Project Staff. The details are as follows:

Post Code 01: Senior Project Associate		
1.	22260400008	SH. AKASH NAGESHWAR
<u>Waitlisted</u>		
1.	22260400081	SH. ARUN AHIRWAR
Post Code 02: Project Associate-II		
1.	22260400029	SH. ROBHN JOSHI
2.	22260400066	SH. ANIKET SINGH
3.	22260400041	SH. ASHWIN GOLAIT
<u>Waitlisted</u>		
NO WAITLIST CANDIDATE FOR POST CODE – 02		
Post Code 03: Project Associate-I		
1.	22260400082	SH. PRINCE KUMAR MISHRA
2.	NO OTHER CANDIDATE FOUND SUITABLE.	
<u>Waitlisted</u>		
NO WAITLIST CANDIDATE FOR POST CODE – 03		
Post Code 04: Project Associate-II		
1.	22260400067	SH. ABHISHEK CHOUDHARY
<u>Waitlisted</u>		
1.	22260400053	SH. BHAGWAN SINGH LOVEVANSHI
Post Code 05: Project Associate-I		
1.	22260400129	SH. SHUBHAM DESHMUKH
<u>Waitlisted</u>		
1.	22260400115	SH. MOHD. SARIM KHAN

Post Code 06: Project Scientist-I		
1.	22260400014	DR. AJAY MANDAL
2.	22260400111	DR. MOHD. SARIM KHAN
<u>Waitlisted</u>		
1.	22260400104	DR. PRIYA TIWARI
2.	22260400013	DR. HARI NARAYAN SINGH
Post Code 07: Project Associate-I		
NO CANDIDATE FOUND SUITABLE FOR POST CODE - 07		
Post Code 08: Project Assistant-II		
1.	22260400116	SH. ANURAG RAIKWAR
<u>Waitlisted</u>		
1.	22260400109	SH. SOURABH MEHRA

प्रशासनिक औपचारिकताओं को पूरा करने के बाद, उपर्युक्त चयनित उम्मीदवारों को उचित समय में डाक और ईमेल के माध्यम से प्रस्ताव पत्र भेजे जाएंगे। Offer letters will be sent to the above-selected candidates by post and email in due course of time after completing the administrative requirements.

नोट: / Note:

उपरोक्त पैनल परिणाम जारी होने की तिथि से एक वर्ष की अवधि तक या परियोजना की अवधि तक, जो भी पहले हो मान्य रहेगा उपरोक्त पैनल में शामिल उम्मीदवारों को परियोजना कर्मचारी पदों पर नियुक्ति का कोई अधिकार नहीं देता है। परियोजना कर्मचारी पदों पर नियुक्ति उपरोक्त पैनल से केवल परियोजना में रिक्तियों की उपलब्धता के आधार पर की जाएगी।

The above panel will remain valid for a period of one year from the date of declaration of results or until the duration of the project, whichever is earlier. Inclusion of candidates in the panel does not confer any right for appointment to project staff positions. Appointment to project staff positions from the above panel will be made solely based on the availability of vacancies in the project.

अनुभाग अधिकारी (भ. एवं मू.)
Section Officer (R & A)

Copy to:
IT Head – for uploading on AMPRI website

प्रति:

आईटी प्रमुख – एम्प्री वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।